
 

 
                                                                                                                                                                  

 

Istituto d’Istruzione Superiore “Federico Flora” 

 

Istituto Tecnico per il Turismo 

Istituto Professionale per i Servizi  
Commerciali – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera – Socio Sanitari  

 33170 Pordenone - Via Ferraris n. 2 Tel. 0434.231601  -  0434.538148   Fax: 0434.231607  
Sito Web: 
www.istitutoflora.gov.it      

e-mail: 
pnis00800v@istruzione.it 

Casella Posta Certificata: 
pnis00800v@pec.istruzione.it 

C.f.:  
80009070931 

 

 

 

OGGETTO: NOMINA NUOVI ELETTI IN SENO AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 

  

                                                                                                                                      Verbale N. 10 Deliberazione n. 62 

                                                                                                                           

 

 

Il giorno 13 dicembre 2021, alle ore 17,00, in seguito ad avviso di convocazione prot. N. 8847/2.2.c. del 

06.12.2021, si è riunito il Consiglio di Istituto dell'Istituto d’Istruzione Superiore «Federico Flora» di 

Pordenone - via Ferraris n. 2, presso la sede istituzionale dell’ente. 

 

 

MEMBRI   CONSIGLIO PRESENTI ASSENTI 

STUFFERI PAOLA X  

SPATICCHIA ANTONIO  X  

CALDERAN ILARIA X  

MASCARIN LORENA X  

SALADDINO MARIA  X 

BOTTOS  ALESSIO X  

DI BENEDETTO MATTEO X  

PANZUTO ANTONIETTA X  

ZAPPALA’ GIADA X  

BONI ROBERTO X  

BRAGADIN  CRISTA X  

CECCARELLO ANNAMARIA X  

GORETTI  GIULIANA X  

PASCHETTO ANTONELLA X  

PILUSO ROSA EMANUELA X  

PURKANDHOFER ELENA X  

RIVALDO BRUNO X  

GREGATO FRANCA X  

JACAZ MARINELLA X  

 
 



 

Assume la presidenza il Dirigente Scolastico prof.ssa Paola Stufferi la quale, constatato il numero 

legale dei membri del Consiglio intervenuti, mediante rilevazione della presenza come previsto, invita 

il Consiglio a discutere e deliberare sull'oggetto sopraindicato, iscritto al nº 2 dell'ordine del giorno 

dell'adunanza odierna. 

IL CONSIGLIO 

 

PRESO ATTO della formale rinuncia presentata dall’unico componente rimasto in carica per 

quanto concerne la quota genitori, sig. Colucci Edmondo – giusta Comunicazione prot. n. 8617/2.2.c. 

del 29.11.21; 

CONSIDERATO CHE risulta subentrata, per effetto di surroga, la sig.ra Saladdino Maria – 

quale componente genitori (Decreto D.S. 8782/2.2.C. del 03.12.21); 

VISTE le tornate elettorali del 22.10.2021 (quota allievi in C.d.I. - rinnovata ogni anno come 

previsto dalla legge) e del 28 e 29/11/2021 (quota genitori e docenti in C.d.I.) al fine di eleggere i 

componenti mancanti in seno al Consiglio di Istituto; 

CONSIDERATI i risultati delle elezioni dai quali si evincono i nuovi eletti, come di seguito 

riportati:  

- Componente genitori Calderan Ilaria, Spaticchia Antonio, Mascarin Lorena, Saladdino Maria 

(subentrata in surroga);  

- Componente allievi Bottos Alessio, Di Benedetto Matteo, Panzuto Antonietta, Zappalà Giada;  

- Componente docenti Boni Roberto, Paschetto Antonella, Piluso Rosa Emanuela, Rivaldo Bruno 

 

 

D E L I B E R A 

 

La proclamazione dei nuovi eletti ed il loro contestuale insediamento in seno alla consulta.  
 
                Il SEGRETARIO         IL PRESIDENTE 

   (sig.ra Franca Gregato)                    (Prof.ssa Paola Stufferi) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

    ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

 

CERTIFICATO   DI   PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente Scolastico certifica che copia della presente delibera è stata affissa all’albo dell’Istituto, 

in data 07/02/2022 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 (prof.ssa Paola Stufferi) 
                                                                                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                                 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


